

Julkaistu: 2006-08-09 08:00:01 CEST

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.06.2006**

HONKARAKENNE OYJ

PÖRSSITIEDOTE 9.8.2006 KLO 9.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.06.2006

Honkarakenne-konsernin kuluvan vuoden tammi-kesäkuun liikevaihto oli 35,7 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 37,0 miljoonaa euroa. Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 3,0 miljoonaa euroa tappiollinen (edellisenä vuonna 1,8 MEUR tappiollinen). Toisella neljänneksellä liikevaihto ja tulos jäivät ennakoitua heikommaksi.

Liikevaihto tarkastelukaudella (tammi-kesäkuu) jäi 3,5 % alle viime vuoden tason. Kaukoidän liikevaihto kehittyi epäsuotuisasti ja samanaikaisesti jenin arvo on jatkanut heikkenemistään. Saksassa ja Ranskassa tilanne on viime syksystä lähtien kehittynyt suotuisasti ja koko Keski-Euroopan alueella liikevaihto on hyvässä kasvuvauhdissa. Kotimaan myynti ja Itä-Euroopan vienti olivat liikevaihdoltaan hieman alle viime vuoden vastaavan tason toimitusten painottuessa voimakkaammin kesälle ja syksylle.

Tarkastelujakson ennakoitua huonompi tulos johtuu liikevaihdon laskusta, Japanin jenin heikkenemisestä, uuden liiketoiminnan käynnistämiseen liittyvistä lisäkustannuksista sekä alhaisista tuotantomääristä johtuvista kohonneista valmistuskustannuksista talvi- ja kevätkaudella.

Tulosta rasittavat myös USA:n franchising-toiminnan alasajon aiheuttamat kertaluontoiset 0,3 miljoonan euron kustannukset.

Markkinatilanne

Päättäneellä neljänneksellä ennakkomyynti sujui suunnitelmien mukaisesti. Honkarakenne-konsernin tilauskanta oli kesäkuun lopussa 31,2 miljoonaa euroa (26,2 MEUR) eli tilauskanta oli 19,1 % suurempi kuin vastaavaan aikaan edellisenä vuonna. Merkittävimmät nousut tilauskannassa ensimmäisellä vuosipuoliskolla ovat tapahtuneet Saksassa, Ranskassa ja kotimaassa.

Heinäkuussa solmittu 100 talon (8 milj.euron) toimitussopimus Kazakstaniin luo osaltaan hyvät edellytykset liikevaihdon merkittäväälle kasvulle Itä-Euroopan alueelle toisella vuosipuoliskolla. Sopimus ei ole mukana tilauskannassa 30.6.2006. Kazakstaniin toimitettavien talojen toimitukset käynnistyvät syyskuussa.

Rahoitus ja investoinnit

Yhtiön rahoitusasema on säilynyt vakaana. Omavaraisuusaste oli 35,3 % (40,0 %) ja korolliset nettovelat 14,6 MEUR (14,3 MEUR). Yhtiön likvidien varojen määrä oli 2,5 miljoonaa euroa (2,5 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 87,2 % (74,7 %).

Yhtiön aineelliset käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 0,8 miljoonaa

euroa (4,4 MEUR).

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj ei ole ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 14.234 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 28.468,00 euroa ja hankintahinnaltaan 72.969,98 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 0,38 % ja kaikista äänistä 0,15 %. Osakkeiden hankintameno on kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 7.4.2007 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 7.4.2007 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

Tulevaisuuden näkymät

Alkuvuoden alentuneesta liikevaihdosta huolimatta ennakkomyynnin kehitys on ollut yhtiön päämarkkinoilla odotusten mukainen Japania lukuun ottamatta. Hyvän tilauskannan ansiosta (41,8 milj. euroa 8.8.2006, joka on 65,4 % parempi kuin vuosi sitten) syksyn tuotantotilanne on poikkeuksellisen hyvä ja koko vuoden liikevaihtotavoite tullaan saavuttamaan. Toisen vuosipuoliskon tuloksen ennakoidaan muodostuvan hyväksi ja koko vuoden osalta tavoitteena on edelleen tehdä voitollinen tulos.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esko Teerikorpi, puh 020 575 7816 , 040 580 6111, esko.teerikorpi@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNITULOSLASKELMA

(MEUR)	2006 4-6	2005 4-6	2006 1-6	2005 1-6	2005 1-12
Liikevaihto	21,8	21,1	35,7	37,0	78,2
Valmisvaraston muutos	1,7	0,8	2,5	0,5	-2,6
Valmistus omaan käyttöön	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,4	0,4	0,9	0,9	1,7
Materiaalit ja palvelut	14,7	13,3	23,9	23,6	45,6
Henkilöstökulut	4,5	4,3	8,4	8,1	15,5
Poistot	1,2	1,0	2,2	1,9	4,1
Liiketoiminnan muut kulut	4,2	3,3	7,4	6,5	13,0
Liikevoitto	-0,5	0,5	-2,7	-1,6	-0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,1	-0,3	-0,2	-0,5
Tulos ennen veroja	-0,7	0,4	-3,0	-1,8	-1,2
Verot	0,0	-0,1	0,5	0,6	+0,4
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Kauden tulos	-0,7	0,3	-2,5	-1,2	-0,9
--------------	------	-----	------	------	------

KONSERNITASE

(MEUR)	30.6.06	30.6.05	31.12.05
--------	---------	---------	----------

Varat

Pitkäaikaiset varat

- Aineettomat hyödykkeet	1,2	0,5	0,4
- Aineelliset hyödykkeet	26,3	28,6	28,7
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,1	0,8	1,3
- Laskennalliset verosaamiset	1,7	0,6	1,0
- Sijoitukset	0,9	1,0	1,0
Yhteensä	31,2	31,5	32,4

Lyhytaikaiset varat

- Vaihto-omaisuus	17,4	17,4	14,3
- Saamiset	11,2	10,0	7,4
- Rahat ja pankkisaamiset	2,5	2,5	2,1
Yhteensä	31,1	29,9	23,8

Varat yhteensä	62,3	61,4	56,2
----------------	------	------	------

Oma pääoma ja velat

Osakepääoma	7,5	7,5	7,5
Muu omapääoma	9,2	11,6	11,8
Yhteensä	16,7	19,1	19,3

Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
-----------------	-----	-----	-----

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat	13,4	15,2	11,4
Laskennalliset verovelat	1,3	1,3	1,3
Varaukset	0,2	0,0	0,2
Muut velat	0,0	0,0	0,1
Yhteensä	14,9	16,5	13,0

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat	3,7	1,6	5,4
Ostovelat ja muut velat	26,9	24,2	18,5
Yhteensä	30,6	25,8	23,9

Oma pääoma ja velat yhteensä	62,3	61,4	56,2
------------------------------	------	------	------

TUNNUSLUKUJA

	2006	2005	2005
	1-6	1-6	1-12

Tulos/osake (EPS), euroa	-0,67	-0,32	-0,23
Oma pääoma/osake, euroa	4,4	5,1	5,2
Omavaraisuusaste	35,3	40,0	41,6
Korolliset nettovelat (MEUR)	14,6	14,3	14,7
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	87,2	74,7	76,4
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	0,8	4,4	6,8
% liikevaihdosta	2,2	11,9	8,7
Henkilöstö keskimäärin	421	430	420
Tilaukanta (MEUR)	31,2	26,2	29,4

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)

Liiketoiminnasta	-1,5	+1,3	+3,3
Investoinneista, netto	+0,6	-4,3	-6,4
Rahoitustoiminnasta yhteensä	+1,3	+1,7	+1,4
Vieraan pääoman lisäys	+2,0	+4,1	+5,9
Vieraan pääoman vähennys	-0,9	-1,5	-3,9
Maksetut osingot	0,0	-0,9	-0,9
Muut rahoituserät	+0,2	0,0	+0,3
Likvidien varojen muutos	+0,4	-1,3	-1,7
Likvidit varat kauden alussa	+2,1	+3,8	+3,8
Likvidit varat kauden lopussa	+2,5	+2,5	+2,1

VASTUUSITOUMUKSET

(MEUR)

Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,9	20,9	20,9
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,68	0,40	0,74
Leasing-vastuut	0,50	0,67	0,64
Vuokravastuut	0,48	0,49	0,44
Muut vastuut	0,10	0,14	0,10
Valuuttatermiinien nimellisarvot	0,0	2,6	0,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

Yht.	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Kertyneet voittovarajat	
1.1.2005	7.498	520	5.316	7.842	21.176
Muuntoerot				92	92
Kauden tulos				-1.185	-1.185
Osingonjako				-937	-937
30.6.2005	7.498	520	5.316	5.812	19.146
1.1.2006	7.498	520	5.316	5.959	19.293
Muuntoerot				-124	-124
Kauden tulos				-2.496	-2.496
30.6.2006	7.498	520	5.316	3.339	16.673

Osavuositarkastuksen laskentaperiaatteet ovat IFRS -standardien mukaiset.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company